



Medlemsinformation 2023-06-30

Föreningsstämma och ny styrelse

I samband med föreningsstämman 16 maj har nya ledamöter valts in till föreningens styrelse. Styrelsen tackar för förtroendet från medlemmarna.

Ny styrelse är:

Anders Sundin	Odensalagatan 65A	ordförande
Fredrik Fahlskog Bergström	Odensalagatan 65 A	vice ordförande/kassör
Linus Theorell	Krondikesvägen 80 A	sekreterare
Mats Carlsson	Odensalagatan 65 A	ledamot
Karin Bringemark	Krondikesvägen 72 A	ledamot
Anders Kristoffersson	Krondikesvägen 78 A	ledamot
Göran Anderberg	Odensalagatan 65A	ledamot
Barbro Göransson	Odensalagatan 59 B	suppleant
Kerstin Folkesson	Krondikesvägen 78 B	suppleant
Thomas Flyborg	Krondikesvägen 80 B	suppleant

Stämman har också valt en ny valberedning bestående av:

Ania Siwertsson	Odensalagatan 65 B
Anette Adolfsson	Odensalagatan 65 B
Christer Sävström	Krondikesvägen 78 A

Protokollet från stämman i sin helhet finns att ta del av genom att kontakta förvaltningskontoret.

Planteringar inom föreningen

Flera medlemmar har hört av sig till styrelsen och undrar hur det går med planteringarna i föreningens regi. Styrelsen har tagit kontakt med trädgårdsmästare för att ta fram en plan för planteringar i föreningen som träd och buskar. Ett förslag kommer tas fram på åtgärder och det



kommer vara möjligt för er medlemmar att inkomma med åsikter. Målsättningen är att planen ska vara redo att ta del av i september och att arbetet med planteringar startar som tidigast till hösten.

Avtal med Tele2

Ett förnyat avtal har tecknats med Tele2 som levererar föreningens bredbands-, TV- och teletjänster. Det tidigare priset för tjänsterna kvarstår. Dock kommer varje lägenhet få tillgång till ett trådlöst bredband om 50 GB per år som kan användas utanför bostadsrätten, i till exempel sommarstuga eller husvagn. För att få tillgång till den tjänsten behöver man kontakta kundservice på Tele2 via 0775-17 17 20. Kundservice kan även hjälpa till om man behöver någon hårdvara för att använda det trådlösa bredbandet. Det nya avtalet gäller från 2023-07-01.

Föreningen firar 60 år

BRF Marielund firar i år 60 år vilket är något som vi gärna vill uppmärksamma. Christer Sävström på Krondikesvägen 78 A har tidigare anmält intresse för att leda en festkommitté i föreningen och söker efter andra intresserade medlemmar som vill vara en del av att anordna ett firande. Skicka in din intresseanmälan till christer.sawstrom@outlook.com.

Sommarledighet

Vi går nu in i sommarledighet och styrelsens nästa sammanträde kommer att hållas den 28 augusti. Styrelsen tar gärna emot frågor och förfrågningar från medlemmar under sommaren men frågor av större karaktär kommer kunna hanteras först i samband med styrelsemötet.

Förvaltningen har semester v. 30 och 31 men de kollar av telefoner och mejl regelbundet ändå samt åtgärdar eventuella fel som kan uppstå under denna period. Vid akut hjälp som inte kan vänta får man ringa jouren (Securitas AB) via 010-470 57 26. En utryckning från Securitas är alltid förenat med en avgift som bekostas av bostadsrättsinnehavaren.

Styrelsen vill passa på att önska alla medlemmar en fin sommar!